Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 02:52
Link do produktu: https://computerlab.pl/victron-energy-bluesolar-pwm-lcdandusb-12-24v-30a-p-273279.html
Victron Energy BlueSolar PWM-LCD&USB
12/24V-30A
Cena brutto 236,41 zł
Cena netto 192,20 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy FOWVIGREG0075
Kod producenta SCC010030050
Kod EAN 8719076046226
Producent Victron Energy
Zabezpieczenie nadprądowe Tak
Rozmiar zacisku 16 mm2
Wyłączenie przy spadku napięcia do 11,2 / 22,4 V
Ponowne włączenie przy wzroście napięcia do 12,6 / 25,2 V
Ostrzeżenia Unikać wystawiania urządzenia na
bezpośrednie działanie deszczu lub
skrajnych temperatur.,Przechowywać
urządzenie w miejscu niedostępnym dla
dzieci.,Zachować ostrożność podczas
instalacji, aby unikać kontaktu z prądem
elektrycznym.
Monitoring napięcia Tak
Napięcie ładowania (płynne) 13,7 V / 27,4 V
Napięcie ładowania (absorpcja) 14,4 V / 28,8 V
Ilość portów USB typu A 2
Kompatybilność z marką Victron Energy
Napięcie akumulatorów DC 12 / 24 V
Ochrona przed odwrotną polaryzacją Tak
Prąd znamionowy 30 A
Zabezpieczenie przed zwarciem Tak
Przeznaczenie System fotowoltaiczny
Rozmiar przewodu AWG 6
Stopień ochrony IP IP20
Diody LED Tak
Zakres temperatur (eksploatacja) -35 - 60 °C
Waga produktu 300 g
Wysokość produktu 101 mm
Wbudowany wyświetlacz LCD
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość produktu 184 mm
Głębokość produktu 47 mm
Kolor produktu Czarny,Niebieski
Czujnik temperatury Tak
Wydajność 95%
Typ produktu Regulator ładowania
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold